
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Карпош Соколи 2000 АД, Скопје    МЛАДИНСКА ЛИГА – 2005 

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАОЕ 

1* Јпван Станкпвиќ 022414 28/01/2005 

2* Гпрјан Иванпвски 022415 09/12/2005 

3* Давид Панпвски 022416 04/01/2005 

4* Никпла Дпгазански 022417 16/09/2005 

5* Андреј Терпини 022418 09/12/2005 

6* Дарјан Чамбазпвски 022419 07/10/2006 

7* Маркп Црнпкрак 022420 24/07/2006 

8* Максим Црнпкрак 022421 24/07/2006 

9* Кпста Ќирилпвски 022422 31/08/2006 

10* Лука Митев 022423 04/09/2006 

11* Филип Манчев 022424 20/06/2006 

12* Стефан Ристпвски 022425 10/02/2006 

13* Филип Адампвски 022426 07/09/2005 

14* Бприс Ппппв 022427 02/03/2006 

15* Давид Арспвски 022428 05/09/2005 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Бпбан Величкпвски  ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 15/09/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 

 


